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Kilpailut järjestetään 28.3.2009 Kaivomestarin liikuntasalissa Espoossa, osoitteessa Kaivomesta-
rinkatu 2.

SARJAT

SM-liiga

n Juniorit 1  14-18  vuotta  tytöt ja pojat omissa sarjoissaan
n Seniori 1   19-30  vuotta  naiset ja miehet omissa sarjoissaan
n Seniori 2   31-40  vuotta  naiset ja miehet omissa sarjoissaan
n Master   +41 vuotta   naiset ja miehet samassa sarjassa
n Parit   +14 vuotta   yksi (1) nainen ja yksi (1) mies
n Ryhmät   +14 vuotta  kolme (3) miestä, tai kolme (3) naista samassa sarjassa.

Yleinen sarja (osallistumisoikeus sekä harrastajilla että SM-liigan urheilijoilla)

n Miehet   ei ikä- tai vyöarvorajoituksia
n Naiset   ei ikä- tai vyöarvorajoituksia

Harrastajat (ei SM-liigan urheilijoita)

n Keltavöiset   8.-7. kup  naiset ja miehet omissa sarjoissaan
n Vihreävöiset   6.-5. kup  naiset ja miehet omissa sarjoissaan
n Sini- ja punavöiset  4.-1. kup  naiset ja miehet omissa sarjoissaan
n Parisarja, alempivöiset 8.-5. kup  naiset ja miehet samassa sarjassa
n Parisarja, ylempivöiset  4.-1. kup  naiset ja miehet samassa sarjassa
n Ryhmäsarja   8.-1. kup  naiset ja miehet samassa sarjassa

Ilves-sarjat

n Alempivöiset   8.-5. kup   alle 11-vuotiaat
n Alempivöiset   8.-5. kup   11—13-vuotiaat
n Ylempivöiset   4. kup – poom  alle 11-vuotiaat
n Ylempivöiset   4. kup – poom  11—13-vuotiaat
n Parisarja    8.-1. kup   alle 14-vuotiaat

Kilpailujärjestäjällä on oikeus yhdistää sarjoja tarvittaessa. Mikäli sarjoja yhdistetään, liikesarjava-
likkoa sovelletaan yhdistetyistä sarjoista alimman mukaan. Yhdistämisistä ilmoitetaan viimeistään 
neljä vuorokautta ennen kilpailua. Harrastajien- ja ilvesten pari- sekä ryhmäsarjoissa ei ole suku-
puolirajoituksia. Sarjojen kolme parasta palkitaan. 

Palkinnot jaetaan välittömästi sarjojen päätyttyä. SM-liigan sarjoissa palkinnot jaetaan vasta liigan 
päätyttyä.



SÄÄNNÖT

Kilpailuissa noudatetaan Suomen Taekwondoliiton liikesarjasääntöjä, jotka pohjautuvat WTF:n 
määrittelemiin liikesarjojen kilpailusääntöihin. Säännöt löytyvät Suomen Taekwondoliiton materiaa-
lisalkusta. Mahdollisista poikkeuksista tai sääntöjen sovelluksista tiedotetaan kisapaikalla joukku-
eenjohtajien palaverissa.

ESITETTÄVÄT LIIKESARJAT

SM-sarjat ja yleinen sarja käydään poomsekilpailusääntöjen mukaisesti. SM-sarjan ja yleisen 
sarjan esitettävät poomset arvotaan ja julkaistaan neljä vuorokautta ennen kilpailua. Harrastaja-
sarjoissa esitetään ensimmäisellä kierroksella valikon alin liikesarja. Toisella kierroksella esitetään 
toinen liikesarja valikosta. Toisen kierroksen liikesarja ei saa olla sama, kuin ensimmäisellä kier-
roksella esitetty. 

Ilves-sarjoissa esitetään ensimmäisellä kierroksella valikon alin liikesarja. Toisella kierroksella esi-
tetään toinen liikesarja valikosta. Toisen kierroksen liikesarja SAA olla sama, kuin ensimmäisellä 
kierroksella esitetty.

ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSUT (20.3. klo 15 mennessä)

Ilmoittautumiset ja tiedustelut Marika Vainola marika@hwarang.net tai 044 285 0878.

Kilpailijat

Ilmoittautuminen 20.3. mennessä seuroittain. Ilmoittautumisen yhteydessä mainittava joukkueen-
johtaja, kenelle lasku lähetetään (jos eri henkilö kuin joukkueenjohtaja), kilpailijat (nimi, vyöarvo, 
ikä, sarja, Sportti-ID). Osoitteesta http://www.hwarang.net löytyy ilmoittautumislomake.

Tuomarit

Kilpailun tuomarivalvojana toimii In-Kwon Hwang. Tuomarien tulee olla vähintään kansallista B-
tasoa (harrastaja- ja ilvessarjat), tai kansallista A-tasoa (liigasarjat). Tuomarien on ilmoittauduttava 
tuomarivalvojalle erikseen sovittuun päivämäärään mennessä.

Hinnat ja maksaminen

Liigasarjat:  Yksilö 35 €/kilpailija  Pari 35 €/pari Ryhmät 35 €/ryhmä

Harrastajat: Yksilö 20 €/kilpailija  Parit 20 €/pari Ryhmät 20 €/ryhmä

Ilvekset: Yksilö 15 €/kilpailija  Parit 15 €/pari Ryhmät 15 €/ryhmä

Yleinen sarja: 20 €/kilpailija (liigakilpailijat 10 €/kilpailija)

Useampaan sarjaan osallistuminen maksaa 25 €/henkilö. 20.3. klo 15 jälkeen tulevista ilmoittau-
tumisista peritään kilpailumaksu + 10 euroa. 23.3. klo 15 jälkeen tulevia ilmoittautumisia ei huomi-
oida. Kilpailumaksut Espoo Hwarang Team ry:n tilille 217318-15708. Maksun viestiksi joko seuran 
nimi tai maksetut kilpailijat. Maksuja ei palauteta. 

Liigamaksuja ei makseta järjestävän seuran tilille. Taekwondoliitto laskuttaa liigakilpailijoita erik-
seen. HUOM! SM-liigan sarjoihin voi ilmoittautua sähköpostitse heikki.liukkonen@gmail.com.



AIKATAULU (alustava)

9.00   Joukkueenjohtajien palaveri
9.15   Tuomareiden palaveri
9.30   Kilpailut alkavat
13.00  Ruokatauko
14.00  Kilpailut jatkuvat
18. 00  Kilpailut päättyvät

Aikataulu on alustava ja tarkennettu aikataulu löytyy Espoo Hwarang Teamin kotisivuilta neljä vuo-
rokautta ennen kilpailuja osoitteesta http://www.hwarang.net.


